

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017

Ano V - Edição nº 00590 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• TERMO DE PRORROGAÇÃO EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 051/2016

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU CNPJ N° 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 051/2016

PA nº 1025/2015 – CONTRATO Nº 051/2016 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: Z BARBOSA DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.693.289/0001-37 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 051/2016, decorrente do Processo Licitatório Tomada de Preços nº. 004/2015, e que tem por objeto a construção do Centro de Referência de Assistência Social deste município, conforme o Convênio SICONV nº. 802212/2014 – Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome / Caixa e Contrato de Repasse nº. 1019953-73/2014 – VIGÊNCIA: 04/01/2017 até 04/07/2017 - DATA DA ASSINATURA: 03/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br